Datum: 08.12.2025
Piara.net - Računalniški servis in trgovina
Cesta v Mestni log 55, Ljubljana
Davčna št.: SI35517140
Telefon: 041 596 992
E-mail: info@piara.net
WWW: www.www.piara.net
(slika je simbolična)
DDR5 16GB 6000MHz CL36 KIT (2x16GB) Corsair RGB
Vengeance EXPO 1,4V Gaming siva
(CMH32GX5M2E6000Z36)
Kategorija: DDR5 Pomnilniki
Šifra:
Redna cena z DDV: 537,43 €
Cena s popustom z DDV: 454,90 €
 Na zalogi
Splošno
 Zmogljivosti 32 GB: 2 x 16 GB
 Vnesite Nadgradnjo Generični
 Širina 135 mm
 Globina 8 mm
 Višina 44 mm
 Teža 150 g
  Pomnilnik
 Vrsta Armenski DRAM pomnilnika kit
 Tehnologija DDR5 SDRAM
 Form Factor DIMM 288-pin
 Modul Višina (cm) 1.74
 Hitrost 6000 MT/s (PC5-48000)
 Časi Latence CL36 (36-44-44-96)
 Značilnosti
Aluminij toplote širjenje, Intel
Extreme Memory Profile (XMP),
vgrajen navijanje za Upravljanje
Napajanja IC (PMIC), AMD EXPO,
unbuffered
 Napetost 1.40 V
 RAM Uspešnosti
SPD - 4800 MHz - 1.1 PROTI -
CL40 - 40-40-40-77
Preizkušeno - 6000 MHz - 1.4
PROTI - CL36 - 36-44-44-96
  Razno
 Barve, Kategorija Siva
  Garancijo Proizvajalca
 Servis In Podpora  3 leta
Specifikacije